



LEHEN HEZKUNTZA

ORDUTEGIAK ETA SALNEURRIAK

LEHEN HEZKUNTZAKO 1.MAILA

JARDUERA	IKASMAILA	KUOTA	ASTEL.	ASTEAR.	ASTEAZ.	OSTEG.	OSTIR.
Eldualien (ingelesa) ^{1,3,4}	LH1.	Pdf		13:30 14:20		13:30 14:20	
Aloha-Arin! ^{2,6,9}	LH1.	32,50 €/hila					13:30 14:30
Jolashezi ^{2,11,13}	LH1.	22,50 €/hila	16:45 17:45				16:45 17:45
Gimnasia erritmikoa ^{2,5}	LH1.	23 €/hila					13:30 14:30
Patinajea ^{2,10,11}	LH1.	17,50 €/hila (egun 1) 30,50 €/hila (2 egun)	13:15 14:15				13:15 14:15
TIPI-TAPA ^{2,6,16}	LH1.	2 ordainketa mota ¹⁵		13:30 14:30		13:30 14:30	
Gaurkotek ^{2,6}	LH1.	46,50 €/hila	13:30 14:30				
Donostiako Orfeoa ^{2,6}	LH1.	18,50 €/hila			13:30 14:30		
Xake ^{2,6}	LH1.	25,50 €/hila				13:30 14:30	
Tenisa ^{2,5}	LH1	27,50 €/hila	13:30 14:30				

¹ Jarduera berriak 2026-27.

² Ordainketa 8 hilabetetan egingo da, urritik maiatzera.

³ Informazio gehiagorako: [Eldualien](#).

⁴ Jardueraren hasiera: irailaren 7ko astean.

⁵ Jardueraren hasiera: irailaren 14ko astean.

⁶ Jardueraren hasiera: urriaren 1eko astean.

⁷ Jardueraren hasiera: urriak 19ko astean.

⁸ Jardueraren hasiera: urtarrilaren 4ko astean.

⁹ Ikasle guztiak 24 € ordaindu egin beharko dute material-kontzeptuan.

¹⁰ Izena ematean, aukeratu egun bat edo bi egun.

¹¹ Jardueraren hasiera: irailaren amaieran edo urriaren hasieran. Posta elektronikoz jakinaraziko da.

¹² Jarduera hau egiteko teklatu bat behar da. Jardueran izena ematean, eskeinitako aukeretako bat hautatu beharko da.

¹³ Kuotak ez du ekipazioa barne hartzen. Parte-hartzaileen kopuruaren arabera, baliteke entrenamendu-ordutegiak banatu behar izatea.

¹⁴ Salneurrian mihiseak barne.

¹⁵ Ordaintzeko bi aukera: 1) 290 € ikasturte osoan (matrikularik gabe; baja izanez gero, ez da itzulketarik egingo). 2) 37€ hileko + 30 matrikula (lehenengo kuotarekin kobratuko da). Izena emateko orduan, ordainketa egiteko bi moduetako bat aukeratu behar da.

¹⁶ **LH1 eta LH2:** astean bi egunetan. **LH3 eta LH4.:** astean egun bat.

¹⁷ Ekintza hau, hirugarren hiru hilekoan egingo da, apirilaren 5eko astean hasiko da.

¹⁸ Urteko kuota 30 €-koa izango da (baieztatzeke). Programa doakoa izango da aurreko ikasturtean bekaren bat jaso duten edo egoera ahulean dauden ikasleentzat.



LEHEN HEZKUNTZA

ORDUTEGIAK ETA SALNEURRIAK

LEHEN HEZKUNTZAKO 2.MAILA

JARDUERA	IKASMAILA	KUOTA	ASTEL.	ASTEAR.	ASTEAZ.	OSTEG.	OSTIR.
Eldualien (ingeleza) ^{1,3,4}	LH2.	Pdf		13:30 14:20		13:30 14:20	
Aloha-Arin! ^{2,6,9}	LH2.	32,50 €/hila					13:30 14:30
Jolashezi ^{2,11,13}	LH2.	22,50 €/hila	16:45 17:45				16:45 17:45
Gimnasia erritmikoa ^{2,5}	LH2.	42 €/hila	13:30 14:30		13:30 14:30		
Patinajea ^{2,10,11}	LH2.	17,50 €/hila (egun 1) 30,50 €/hila (2 egun)	13:20 14:20				13:20 14:20
TIPI-TAPA ^{2,6,16}	LH2.	2 ordainketa mota ¹⁵		13:30 14:30		13:30 14:30	
Gaurkotek ^{2,6}	LH2.	46,50 €/hila	13:30 14:30				
Donostiako Orfeoa ^{2,6}	LH2.	18,50 €/hila			13:30 14:30		
Xake ^{2,6}	LH2.	25,50 €/hila				13:30 14:30	
Tenisa ^{2,5}	LH2.	27,50 €/hila	13:30 14:30				

¹ Jarduera berriak 2026-27.

² Ordainketa 8 hilabetetan egingo da, urritik maiatzera.

³ Informazio gehiagorako: [Eldualien](#).

⁴ Jardueraren hasiera: irailaren 7ko astean.

⁵ Jardueraren hasiera: irailaren 14ko astean.

⁶ Jardueraren hasiera: urriaren 1eko astean.

⁷ Jardueraren hasiera: urriak 19ko astean.

⁸ Jardueraren hasiera: urtarrilaren 4ko astean.

⁹ Ikasle guztiak 24 € ordaindu egin beharko dute material-kontzeptuan.

¹⁰ Izena ematean, aukeratu egun bat edo bi egun.

¹¹ Jardueraren hasiera: irailaren amaieran edo urriaren hasieran. Posta elektronikoz jakinaraziko da.

¹² Jarduera hau egiteko teknatu behar da. Jardueran izena ematean, eskeinitako aukeretako bat hautatu beharko da.

¹³ Kuotak ez du ekipazioa barne hartzen. Parte-hartzaileen kopuruaren arabera, baliteke entrenamendu-ordutegiak banatu behar izatea.

¹⁴ Salneurrian mihiseak barne.

¹⁵ Ordaintzeko bi aukera: 1) 290 € ikasturte osoan (matrikularik gabe; baja izanez gero, ez da itzulketarik egingo). 2) 37€ hileko + 30 matrikula (lehenengo kuotarekin kobratuko da). Izena emateko orduan, ordainketa egiteko bi moduetako bat aukeratu behar da.

¹⁶ LH1 eta LH2: astean bi egunetan. LH3 eta LH4.: astean egun bat.

¹⁷ Ekintza hau, hirugarren hiru hilekoan egingo da, apirilaren 5eko astean hasiko da.

¹⁸ Urteko kuota 30 €-koa izango da (baieztatzeke). Programa doakoa izango da aurreko ikasturtean bekaren bat jaso duten edo egoera ahulean dauden ikasleentzat.



Sagrado Corazón Mundaiz

LEHEN HEZKUNTZA

ORDUTEGIAK ETA SALNEURRIAK

LEHEN HEZKUNTZAKO 3.MAILA

JARDUERA	IKASMAILA	KUOTA	ASTEL.	ASTEAR.	ASTEAZ.	OSTEG.	OSTIR.
Eldualien (ingeleza) ^{1,3,4}	LH3.	Pdf		13:30 14:20		13:30 14:20	
Aloha-Arin! ^{2,6,9}	LH3.	32,50 €/hila					13:30 14:30
Gimnasia erritmikoa ^{2,5}	LH3.	42 €/hila	13:30 14:30		13:30 14:30		
TOPE ^{2,6,16}	LH3.	2 ordainketa mota ¹⁵		13:30 14:30		13:30 14:30	
Gaurkotek ^{2,6}	LH3.	46,50 €/hila					13:30 14:30
Margolaritza ^{2,6,10,14}	LH3.	27 €/hila (egun 1) 36 €/hila (2 egun)			13:30 14:30		13:30 14:30
Donostiako Orfeoia ^{2,6}	LH3.	18,50 €/hila			13:30 14:30		
Xake ^{2,6}	LH3.	25,50 €/hila				13:30 14:30	
Hockey benjamina ^{2,11}	LH3.	37,50 €/hila			17:00 18:30		17:00 18:30
Mundaiz Futbol-eskola ^{2,11,13}	LH3.	56,25€/hila	17:00 18:15				18:15 19:30
Tenisa ^{2,5}	LH3.	27,50 €/hila	12:30 13:30				

¹ Jarduera berriak 2026-27.

² Ordainketa 8 hilabetetan egingo da, urritik maiatzera.

³ Informazio gehiagorako: [Eldualien](#).

⁴ Jardueraren hasiera: irailaren 7ko astean.

⁵ Jardueraren hasiera: irailaren 14ko astean.

⁶ Jardueraren hasiera: urriaren 1eko astean.

⁷ Jardueraren hasiera: urriak 19ko astean.

⁸ Jardueraren hasiera: urtarrilaren 4ko astean.

⁹ Ikasle guztiak 24 € ordaindu egin beharko dute material-kontzeptuan.

¹⁰ Izena ematean, aukeratu egun bat edo bi egun.

¹¹ Jardueraren hasiera: irailaren amaieran edo urriaren hasieran. Posta elektronikoz jakinaraziko da.

¹² Jarduera hau egiteko teklatu bat behar da. Jardueran izena ematean, eskeinitako aukeretako bat hautatu beharko da.

¹³ Kuotak ez du ekipazioa barne hartzen. Parte-hartzaileen kopuruaren arabera, baliteke entrenamendu-ordutegiak banatu behar izatea.

¹⁴ Salneurrian mihiseak barne.

¹⁵ Ordaintzeko bi aukera: 1) 190 € ikasturte osoan (matrikularik gabe; baja izanez gero, ez da itzulketarik egingo). 2) 24€ hileko + 30 matrikula (lehenengo kuotarekin kobratuko da). Izena emateko orduan, ordainketa egiteko bi moduetako bat aukeratu behar da.

¹⁶ **LH1 eta LH2:** astean bi egunetan. **LH3 eta LH4:** astean egun bat.

¹⁷ Ekintza hau, hirugarren hiru hilekoan egingo da, apirilaren 5eko astean hasiko da.



Sagrado Corazón Mundaiz

LEHEN HEZKUNTZA

ORDUTEGIAK ETA SALNEURRIAK

LEHEN HEZKUNTZAKO 4.MAILA

JARDUERA	IKASMAILA	KUOTA	ASTEL.	ASTEAR.	ASTEAZ.	OSTEG.	OSTIR.
Eldualien (ingelese) ^{1,3,4}	LH4.	Pdf		13:30 14:20		13:30 14:20	
Aloha-Arin! ^{2,6,9}	LH4.	32,50 €/hila					12:30 13:30
Gimnasia erritmikoa ^{2,5}	LH4.	41 €/hila	12:30 13:30		12:30 13:30		
TOPE ^{2,6}	LH4.	2 ordainketa mota ¹⁵		12:30 13:30		12:30 13:30	
Gaurkotek ^{2,6}	LH4.	43,50 €/hila					12:30 13:30
Margolaritza ^{2,6,10,14}	LH4.	27 €/hila (egun 1) 36 €/hila (2 egun)			12:30 13:30		12:30 13:30
Donostiako Orfeoia ^{2,6}	LH4.	18,50 €/hila			12:30 13:30		
Xake ^{2,6}	LH4.	25,50 €/hila				12:30 13:30	
Kluppy ^{2,6,12} mekanografia	LH4.	30,50 €/hila				12:30 13:30	
Hockey benjamina ^{2,11}	LH4.	37,50 €/hila			17:00 18:30		17:00 18:30
Mundaiz ^{2,11,13} Futbol-eskola	LH4.	56,25€/hila	18:15 19:30		18:15 19:30		
Tenisa ^{2,5}	LH4.	27,50 €/hila	12:30 13:30				

¹ Jarduera berriak 2026-27.

² Ordainketa 8 hilabetetan egingo da, urritik maiatzera.

³ Informazio gehiagorako: [Eldualien](#).

⁴ Jardueraren hasiera: irailaren 7ko astean.

⁵ Jardueraren hasiera: irailaren 14ko astean.

⁶ Jardueraren hasiera: urriaren 1eko astean.

⁷ Jardueraren hasiera: urriak 19ko astean.

⁸ Jardueraren hasiera: urtarrilaren 4ko astean.

⁹ Ikasle guztiek 24 € ordaindu egin beharko dute material-kontzeptuan.

¹⁰ Izena ematean, aukeratu egun bat edo bi egun.

¹¹ Jardueraren hasiera: irailaren amaieran edo urriaren hasieran. Posta elektronikoz jakinaraziko da.

¹² Jarduera hau egiteko teklatu bat behar da. Jardueran izena ematean, eskeinitako aukeretako bat hautatu beharko da.

¹³ Kuotak ez du ekipazioa barne hartzen. Parte-hartzaileen kopuruaren arabera, baliteke entrenamendu-ordutegiak banatu behar izatea.

¹⁴ Salneurrian mihiseak barne.

¹⁵ Ordaintzeko bi aukera: 1) 190 € ikasturte osoan (matrikularik gabe; baja izanez gero, ez da itzulketarik egingo). 2) 24€ hileko + 30 matrikula (lehenengo kuotarekin kobratuko da). Izena emateko orduan, ordainketa egiteko bi moduetako bat aukeratu behar da.

¹⁶ **LH1 eta LH2:** astean bi egunetan. **LH3 eta LH4.:** astean egun bat.

¹⁷ Ekintza hau, hirugarren hiru hilekoan egingo da, apirilaren 5eko astean hasiko da.



Sagrado Corazón Mundaiz

LEHEN HEZKUNTZA

ORDUTEGIAK ETA SALNEURRIAK

LEHEN HEZKUNTZAKO 5.MAILA

JARDUERA	IKASMAILA	KUOTA	ASTEL.	ASTEAR.	ASTEAZ.	OSTEG.	OSTIR.
Eldualien (ingeleza) ^{1,3,4}	LH5.	Pdf		13:30 14:20		13:30 14:20	
Aloha-Arin! ^{2,6,9}	LH5.	32,50 €/hila					12:30 13:30
Gimnasia erritmikoa ^{2,5}	LH5.	42 €/hila		12:30 13:30		12:30 13:30	
Gaurkotek ^{2,6}	LH5.	46,50 €/hila	12:30 13:30				
Margolaritza ^{2,6,10,14}	LH5.	27 €/hila (egun 1) 36 €/hila (2 egun)			12:30 13:30		12:30 13:30
Donostiako Orfeoia ^{2,6}	LH5.	18,50 €/hila			12:30 13:30		
Xake ^{2,6}	LH5.	25,50 €/hila				12:30 13:30	
Kluppy mekanografia ^{2,6,12}	LH5.	30,50 €/hila				12:30 13:30	
Paddle Surfa ^{2,6,17}	LH5.	42,50 €/hila	16:30 18:00				
Hockey alebina ^{2,11}	LH5.	37,50 €/hila	Astean ordu eta erdiko 2 saio. Ordutegia Kiroletako Udal Patronatuak berretsi egin behar du.				
Mundaiz Futbol-eskola ^{2,11,13}	LH5.	56,25€/hila		17:00 18:15		17:00 18:15	
Tenisa ^{2,5}	LH5.	27,50 €/hila					12:30 13:30

¹ Jarduera berriak 2026-27.

² Ordainketa 8 hilabetetan egingo da, urritik maiatzera.

³ Informazio gehiagorako: [Eldualien](#).

⁴ Jardueraren hasiera: irailaren 7ko astean.

⁵ Jardueraren hasiera: irailaren 14ko astean.

⁶ Jardueraren hasiera: urriaren 1eko astean.

⁷ Jardueraren hasiera: urriak 19ko astean.

⁸ Jardueraren hasiera: urtarrilaren 4ko astean.

⁹ Ikasle guztiak 24 € ordaindu egin beharko dute material-kontzeptuan.

¹⁰ Izena ematean, aukeratu egun bat edo bi egun.

¹¹ Jardueraren hasiera: irailaren amaieran edo urriaren hasieran. Posta elektronikoz jakinaraziko da.

¹² Jarduera hau egiteko teklatu bat behar da. Jardueran izena ematean, eskeinitako aukeretako bat hautatu beharko da.

¹³ Kuotak ez du ekipazioa barne hartzen. Entrenamendu-ordutegiak baiztatzeko.

¹⁴ Salneurrian mihiseak barne.

¹⁵ Ordaintzeko bi aukera: 1) 190 € ikasturte osoan (matrikularik gabe; baja izanez gero, ez da itzulketarik egingo). 2) 24€ hileko + 30 matrikula (lehenengo kuotarekin kobratuko da). Izena emateko orduan, ordainketa egiteko bi moduetako bat aukeratu behar da.

¹⁶ **LH1 eta LH2:** astean bi egunetan. **LH3 eta LH4.:** astean egun bat.

¹⁷ Ekintza hau, hirugarren hiru hilekoan egingo da, apirilaren 5eko astean hasiko da.



Sagrado Corazón Mundaiz

LEHEN HEZKUNTZA

ORDUTEGIAK ETA SALNEURRIAK

LEHEN HEZKUNTZAKO 6.MAILA

JARDUERA	IKASMAILA	KUOTA	ASTEL.	ASTEAR.	ASTEAZ.	OSTEG.	OSTIR.
Eldualien (ingeleza) ^{1,3,4}	LH6.	Pdf		13:30 14:20		13:30 14:20	
Aloha-Arin! ^{2,6,9}	LH6.	32,50 €/hila					12:30 13:30
Gimnasia erritmikoa ^{2,5}	LH6.	42 €/hila		12:30 13:30		12:30 13:30	
Gaurkotek ^{2,6}	LH6.	46,50 €/hila	12:30 13:30				
Margolaritza ^{2,6,10,14}	LH6.	27 €/hila (egun 1) 36 €/hila (2 egun)			12:30 13:30		12:30 13:30
Donostiako Orfeoia ^{2,6}	LH6.	18,50 €/hila			12:30 13:30		
Xake ^{2,6}	LH6.	25,50 €/hila				12:30 13:30	
Kluppy mekanografia ^{2,6,12}	LH6.	30,50 €/hila				12:30 13:30	
Paddle Surfa ^{2,6}	LH6.	42,50 €/hila	16:30 18:00				
Hockey alebina ^{2,11}	LH6.	37,50 €/hila	Astean ordu eta erdiko 2 saio. Orduategia Kiroletako Udal Patronatuak berretsi egin behar du.				
Mundaiz Futbol-eskola ^{2,11,13}	LH6.	56,25€/hila			17:00 18:15		18:15 19:30
Tenisa ^{2,5}	LH6.	27,50 €/hila					12:30 13:30

¹ Jarduera berriak 2026-27.

² Ordainketa 8 hilabetetan egingo da, urritik maiatzera.

³ Informazio gehiagorako: [Eldualien](#).

⁴ Jardueraren hasiera: irailaren 7ko astean.

⁵ Jardueraren hasiera: irailaren 14ko astean.

⁶ Jardueraren hasiera: urriaren 1eko astean.

⁷ Jardueraren hasiera: urriak 19ko astean.

⁸ Jardueraren hasiera: urtarrilaren 4ko astean.

⁹ Ikasle guztiak 24 € ordaindu egin beharko dute material-kontzeptuan.

¹⁰ Izena ematean, aukeratu egun bat edo bi egun.

¹¹ Jardueraren hasiera: irailaren amaieran edo urriaren hasieran. Posta elektronikoz jakinaraziko da.

¹² Jarduera hau egiteko teklatu bat behar da. Jardueran izena ematean, eskeinitako aukeretako bat hautatu beharko da.

¹³ Kuotak ez du ekipazioa barne hartzen. Entrenamendu-ordutegiak baiztatzeko.

¹⁴ Salneurrian mihiseak barne.

¹⁵ Ordaintzeko bi aukera: 1) 190 € ikasturte osoan (matrikularik gabe; baja izanez gero, ez da itzulketarik egingo). 2) 24€ hileko + 30 matrikula (lehenengo kuotarekin kobratuko da). Izena emateko orduan, ordainketa egiteko bi moduetako bat aukeratu behar da.

¹⁶ **LH1 eta LH2:** astean bi egunetan. **LH3 eta LH4.:** astean egun bat.

¹⁷ Ekintza hau, hirugarren hiru hilekoan egingo da, apirilaren 5eko astean hasiko da.